
 

Dodatečná informace č. 3 

Dotaz:  

Dobrý den,  
  
žádáme tímto o zodpovězení následujících dotazů k veřejné zakázce s názvem: RAVAK - 
podnikové vzdělávání, zadávané v souladu  
s pravidly Operačního programu Zaměstnanost.  Zadavatel: RAVAK a.s., Obecnická 285, 261 
01 Příbram I. 
  
  
Dotaz č. 1 

V části Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny Výzvy k podání nabídek je mimo 
jiné stanoveno, že: "Nabídková cena musí být zpracována po položkách dle předmětu 
plnění dle přílohy  č. 4". 
  
V buňce AC3 je chybně nastaven vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny, kdy není 
zohledněn celkový počet skupin daného kurzu. Uvedená celková částka tedy odpovídá 
situaci, kdy by byla od každého kurzu proškolena pouze jedna skupina.  
  
Otázka: 
Je uchazeč oprávněn udělat úpravy v příloze č. 4 tak, aby celková nabídková cena 
odpovídala požadavkům zadavatele stanovených v části Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny Výzvy  k podání nabídek? Případně žádáme o poskytnutí upravené přílohy 
č. 4 zadavatelem.  
  
  
Dotaz č. 2 

V části Popis (specifikace) předmětu plnění Výzvy k podání nabídek je mimo jiné v odstavci 
Podmínky  a požadavky zadavatele uvedeno: "Součástí plnění je dále Dokumentace k 
obsahu vzdělávacího kurzu vč. uvedení školících (výukových) materiálů a pomůcek (v 
rozsahu dle Specifických pravidel - příloha č. 6)". 
  
Otázka: 
Která konkrétní část uvedených pravidel obsahuje informace o dokumentaci k obsahu 
vzdělávacích kurzů vč. školících materiálů a pomůcek? 
 
  
Děkuji a jsem s pozdravem 

             

 

 

 



 

Odpověď:  

Dobrý den,  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Cena za 
skupinu/osobu 
otevřený kurz 

 Cena celkem

  0 

 

Cena za skupinu/osobu otevřený kurz – zde se vyplní cena za celou skupinu včetně počtu skupin. 

Například: 1 skupina za 10 000 Kč, počet skupin 4, cena za skupinu je 40 000 Kč. 

– jedná se pouze o součet všech kurzů, tedy o konečnou cenu za dané dílčí plnění Cena celkem 

Úpravy můžete udělat, jaké potřebujete pro vaše usnadnění, cena celkem za dané dílčí plnění však 

musí být konečná a shodná s tou co bude stanovena v Krycím listu a Návrhu smlouvy o dílo. Pokud si 

chcete v tabulce ulehčit vzorci pro vaší snadnou orientaci, při výpočtu konečné ceny tak můžete.  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Přílohou této dodatečné informace je Příloha č. 6 – Specifická část pravidel. V bodě 5.2.2. 

Dokumentace k obsahu vzdělávacího kurzu naleznete obsah vzdělávacího kurzu včetně pomůcek. 

Na základě této dodatečné informace se prodlužuje lhůta pro podání nabídek do 2. 4. 2020 – 10:00 

hodin. 

V Ústí nad Labem dne 17. 3. 2020 

Martina Chvojková 

 


